
 
 
  
 

  
  
  
  
  

2Γ/2022: Υποβολή αιτήσεων συμμετοχής 

  
  
Διαγωνισμός

  
2Γ/2022

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

02/12/2022 10:39

  

Αθήνα, 2 Δεκεμβρίου 2022

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2Γ/2022

 

Γνωστοποιείται ότι ξεκίνησε η διαδικασία υποβολής των αιτήσεων των υποψηφίων στην
Πρόσκληση/Προκήρυξη 2Γ/2022 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 75/τ. Α.Σ.Ε.Π./21.11.2022) που
αφορά στη διαδικασία κατάταξης υποψηφίων με πανελλήνιο γραπτό
διαγωνισμό σε πίνακα βαθμολογίας ανά κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ και ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ σύμφωνα με το άρθρο 8
του ν.4765/2021 (πρώτο στάδιο).

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
συμμετοχής στο ΑΣΕΠ, αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού του τόπου (

                               1 / 4

/node/62777
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20221000075


 
Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες > Αίτηση) ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην
Πρόσκληση/Προκήρυξη (Παράρτημα Γ΄) καθώς και τις οδηγίες που αναρτήθηκαν στην
ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ την 1.12.2022.

Σχετικά επισημαίνονται και τα ακόλουθα :

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία
αρχίζει στις 2 Δεκεμβρίου ημέρα Παρασκευή και ώρα 8:00 και λήγει στις 20
Δεκεμβρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00.

Οι υποψήφιοι με έλλειψη φυσικών σωματικών δεξιοτήτων οι οποίοι επιθυμούν να
συμμετάσχουν στον εν λόγω διαγωνισμό, πρέπει να συνυποβάλουν τα απαιτούμενα
προς τούτο δικαιολογητικά ηλεκτρονικά με την αίτηση συμμετοχής τους (σελ.
4716 της Πρόσκλησης-Προκήρυξης – ΑΙΤΗΣΕΙΣ-ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΗ ΕΞΕΤΑΣΗ).

 

Εφιστάται η προσοχή στους υποψηφίους: 

Οι υποψήφιοι πρέπει να αναγράψουν τον κωδικό παραβόλου στο κατάλληλο
πεδίο της ηλεκτρονικής αίτησης και να καταβάλουν το αντίτιμο του
ηλεκτρονικού παραβόλου μέχρι την υποβολή της αιτήσεώς τους, άλλως η
αίτηση δεν οριστικοποιείται.

Περισσότερες πληροφορίες στις επικαιροποιημένες οδηγίες της ΓΓΠΔΔ.

Επιπρόσθετα επισημαίνεται ότι ο έλεγχος του παραβόλου διενεργείται αυτόματα κατά
την υποβολή των αιτήσεων συμμετοχής και η οριστικοποίηση της αίτησης γίνεται
μόνο με την επιβεβαίωση της πληρωμής του αντιτίμου του παραβόλου.

 

Για την ομαλή λειτουργία του συστήματος υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων,
συνιστάται στους υποψήφιους να μην αναμένουν την τελευταία ημέρα για να
υποβάλουν την ηλεκτρονική τους αίτηση καθώς τυχόν υπερφόρτωση του διαδικτύου ή
σφάλμα στη σύνδεση με αυτό θα μπορούσε να οδηγήσει σε δυσκολία ή αδυναμία
υποβολής αυτής.

 

Το ΑΣΕΠ δεν φέρει ευθύνη για τυχόν αδυναμία υποβολής ηλεκτρονικής αίτησης που
οφείλεται στους προαναφερόμενους παράγοντες.

                               2 / 4

/node/64270
https://www.gsis.gr/sites/default/files/e-Paravolo/manual_create_paravolo.pdf


 
 

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή οι
υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ
τηλεφωνικά (2131319100, εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00) ή μέσω
email στο enimerosi@asep.gr.

 

 

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία συμπλήρωσης
και υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη
Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων & Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ
ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά (2131319100 - Επιλογή 4):

 Τις εργάσιμες ημέρες

    Κατά τις ώρες 08:00 μέχρι 20:00

 Τις αργίες
     Κατά τις ώρες 10:00 μέχρι 16:00

 
Σε κάθε περίπτωση, κρίνεται απαραίτητο οι υποψήφιοι να συμβουλεύονται τις Συχνές
Ερωτήσεις, τα Εγχειρίδια Χρήσης ( Βοήθεια → Συχνές Ερωτήσεις ή Εγχειρίδια Χρήσης)
πριν την επικοινωνία τους με το ΑΣΕΠ.

 

Εγχειρίδιο χρήσης
Οδηγίες προς υποψηφίους (από 1.12.2022 Ανακοίνωση ΑΣΕΠ)

 

                               3 / 4

mailto:enimerosi@asep.gr
https://www.asep.gr/helpdesk/index.php
/node/64270


 
Έντυπα Ανακοίνωσης
  appl_2G_2022
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

